关于组织参加第六届“上海市青少年科技创新市长奖”评选活动的通知
各分团委、学生会、研究生会、学生社团：
为进一步贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》（中发〔2004〕8号）和《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发〔2004〕16号）精神，坚定不移地走创新驱动、转型发展之路，加快推进 “四个率先”、加快建设“四个中心”和社会主义现代化国际大都市，更好地激励上海广大青少年投身科技创新实践活动，不断提高青少年科技创新意识，培养青少年科技创新能力，全面提高青少年的综合素质，营造全社会共同关心、支持青少年科技创新活动的良好氛围，团市委、市教委、市科委、市科协、市学联决定联合开展第六届“上海市青少年科技创新市长奖”评选活动。
现将我校相关工作安排如下：
一、评选时间
2014年5月-2014年9月
二、评选单位
共青团上海市委员会
上海市教育委员会
上海市科学技术委员会
上海市科学技术协会
上海市学生联合会
三、评选对象
1979年7月1日（含）以后出生，品学兼优，综合素质高，在学习、工作岗位上表现突出的青少年，并符合下列条件之一者:

1.踊跃投身科技实践，充分体现创新精神和创业能力，对上海城市建设做出杰出贡献者；
2.学术科研成果具有较高的理论价值和推广价值，或应用于实践领域产生显著社会经济效益者；
3.在重大工程项目科技创新方面做出重要贡献，并在广大青少年中具有较大影响者；
4.在国际、全国以及全市各类科技创新重大比赛和评选活动中获得优异成绩者;

5．在哲学、经济、法律、社会、教育和管理等哲学社会科学领域取得杰出成绩，为构建和谐社会做出突出贡献者。
6．曾被评为“上海市青少年科技创新市长奖”的青少年不再参评。
四、申报方式
我校学生和青年教师可分别参加大学生组和职业青年组的申报评选。
1.大学生组：符合条件的本科生、研究生（不含在职人员）可参加此组的申报评选，校团委联合学生处、教务处、科研处、学生会、研究生会等部门，按照评选细则的有关要求，经初评后上报推荐。
2.职业青年组：符合条件的青年教师可参加此组的申报评选，按照评选细则的有关要求，经初评后上报推荐。
五、时间安排
1. 6月20日前，各学院、教工分团委做好宣传组织工作，申报者将材料按申报要求上交至校团委；
2. 6月27日前，校团委联合相关部门组织评审，确定申报对象，并报送市评选活动组委会；
3. 7月15日左右，市级初评，确定复评候选人名单；
4. 7月25日左右，市级复评，确定正式候选人名单；
5. 8月上旬，社会公示；
6. 8月中下旬，现场答辩，终评；
7. 9月底左右，举行颁奖典礼。
六、申报要求
1.由本人打印并填写申报表一式三份，请贴好2寸正面免冠彩照并附身份证复印件，表格可在附件中下载。
2.提供申报人事迹简介，字数不超过1000字，一式五份，内容真实，文字简练；事迹材料五份，字数3000字以内。事迹简介和事迹材料请用宋体4号、22磅固定行距、A4纸统一打印，并请在页眉注明“第六届‘上海市青少年科技创新市长奖’候选人申报材料”字样。
3.提供各类获奖证明复印件1份，生活照、2寸免冠彩照各2张。
4. 以上材料均还需提供电子版文件，并以电子邮件形式发送至tuanwei@dhu.edu.cn，邮件请注明主题。格式要求：事迹简介和事迹材料提供doc格式;生活照、2寸免冠彩照提供jpg格式，像素300dpi以上；身份证、获奖证明扫描件提供jpg或pdf格式。
5.校内申报材料时间截止2014年6月20日。
七、工作要求
1.高度重视，加强领导。
“上海市青少年科技创新市长奖”是经市政府批准的全市青少年科技创新类的最高荣誉奖项。各基层团组织要以高度的责任感，加强对推荐申报工作的指导，要及时向学院党政领导汇报，积极争取有关支持，把推荐申报工作作为重点工作来抓，组织专门力量，认真落实评选的相关工作。
2.认真审核，严格把关。
各基层团组织在推荐申报过程中，要求真务实，严格依照评选标准实施，把好质量关，切实把最优秀的科技创新人才推荐上来。要严格执行申报程序，增加透明度，严禁弄虚作假，保证评选工作的公平、公正和公开。
3.加强宣传，扩大影响。
各基层团组织充分利用海报、新媒体等多种途径，广泛宣传青少年科技创新先进典型的优秀事迹，鼓励更多青少年努力学习科技知识、培养创新精神，激发创造潜力，扩大“上海市青少年科技创新市长奖”在广大青少年中的影响力，努力营造全社会关心支持青少年科技创新活动的良好氛围。
联 系 人：校团委  胡玉波
联系电话：67792230

Email:tuanwei@dhu.edu.cn

附件：第六届“上海市青少年科技创新市长奖”评选申报表
共青团东华大学委员会
2014年5月26日
附件：
序号：
第六届“上海市青少年科技创新市长奖”评选活动
申 报 表
申报组别：中小学组 □   大学生组 □   职业青年组 □
	姓    名

	性  别

	2寸正面免冠彩照

	出生年月

	民  族

	籍    贯

	出生地

	政治面貌

	学  历

	现任职务

	学  位

	单位名称

	身份证号码

	专    业

	年    级

	通讯地址

	联系电话

	邮政编码

	最近两年
所获荣誉称号和奖项
	日期
	颁发单位
	奖项名称
	等级

	主 要 事 迹

	（1000字以内）

	学 习 简 历

	起 止 年 月
	院 校 及 系 、专 业

	 年  月 —   年   月

	 年  月 —   年   月

	 年  月 —   年   月

	 年  月 —   年   月

	 年  月 —   年   月

	 年  月 —   年   月

	 年  月 —   年   月

	工 作 经 历

	起 止 年 月
	单 位 及 职 务

	年  月 —   年   月

	年  月 —   年   月

	年  月 —   年   月

	年  月 —   年   月

	年  月 —   年   月

	年  月 —   年   月

	申  报  理  由

	本人签名：
  年  月  日

	本人所在单位
推荐意见
	盖章：
年 月 日

	区（县）、局（公司）、普通高等院校、市属单位

团组织、市级团工委意见
	盖章：
年  月  日

	区（县）、局（公司）、普通高等院校、市属单位、大口党委意见
	盖章：
年  月  日

	市专家评审委员会意见
	主任签字：
                                年   月  日

	市评选活动
组 委 会
意    见
	盖章：
                               年   月   日

备注：1、请另附相关证明材料复印件、个人申报材料及材料清单。
   2、本表一式三份，一份本人存档，两份存主办单位。
1